[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG

Cidade das Areias Brancas
CNPJ. 20.914.305/0001-16

[image: image2.jpg]

Moção Nº 102/2025
Agraciada: João Vitor Xavier

Deputado Estadual de Minas Gerais
O Vereador Luciano do Gás, registraram, na Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Formiga/MG, realizada em 24 de março de 2025, o envio de Moção Elogiosa à Vossa Senhoria, reconhecendo e parabenizando-a por sua destacada atuação no envio de emenda parlamentar para aquisição de um ônibus escolar para a Secretaria de Educação.  Esse veículo é de suma importância para o transporte dos nossos alunos à diversas escolas, inclusive das comunidades rurais. Agradecemos por ser um parlamentar que tem um trabalho pautado na seriedade e responsabilidade.

	Luciano Márcio de Oliveira – Luciano do Gás
	Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

	Vice-Presidente
	Presidente

PAGE